
 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm. ),  
z zastrzeżeniem art. 221 ust. 13 oraz art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w związku z art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), Rada Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki 
Śląskiej postanawia co następuje: 

§ 1 
Zamyka się postępowanie habilitacyjne dr Kornelii Batko w związku z wycofaniem wniosku przez Kandydata. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


